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Nástavba, přístavba
a stavební úpravy objektu

Základní školy U Krčského lesa,
Jánošíkova 2/čp.1320,

Praha 4, k.ú. Krč

MČ Praha 4
Antala Staška 2059/80b
140 46 Praha 4

0004 0227 40
DPS

2A4

1:100

09/2025

Název Akce: ZŠ U Krčského lesa 1320, Praha 4 - nástavba objektu

schema

pavilon E

pavilon D
pavilon C

pavilon A1 pavilon A2 pavilon A3 pavilon F

pavilon B

navrhovaná
nástavba
a přístavba

NÁZEV MÍSTNOSTIPOL.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

A.4_0.03
A.4_0.04
A.4_0.05

TŘÍDA 8 - SPECIÁLNÍA.4_0.02
CHODBAA.4_0.01

STROJOVNA VZT

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ
VÝTAHA.4_0.06

2[m ]
PLOCHA

MÍSTNOST PRO ZÁLOŽNÍ ZDROJ

13.06

   16.85
61.92

    5.12
   42.34

    4.17

LEGENDA PZTS

14Elektroinstalace
slaboproud 1.PP


